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Stärkt lönsamhet och tillväxt

EBITA uppgick till 12,3 (9,1) MSEK, med en EBITA-marginal 
på 14,5% (11,3%). Justerat för avvecklingskostnader 
kopplat till tidigare utlandsuppdrag uppgick EBITA till 12,5 
MSEK med en justerad EBITA-marginal på 14,8%. Under 
kvartalet når vi också  en tillväxt om 5,4% då omsättningen 
ökade till 84,4 (80,1) MSEK och den svenska verksamheten 
växer 7% organiskt. 

Resultatet visar vårt aktiva arbete med att utveckla 
affären där vi kan skapa högt värde med vår kompetens 
som oberoende rådgivare samtidigt som vi väljer bort 
volymer där marginalerna inte är i linje med vår målbild. 
Tillsammans med ett fortsatt starkt fokus på kundnärhet, 
försäljning och kompetensutveckling bidrar detta till det 
starka resultatet under årets första kvartal.

Vår ambition är att vara bäst på att hjälpa våra kunder att 
driva en positiv utveckling i en bransch som ställer om. När 
vi summerar det här kvartalet, med en stark förflyttning 
både kring tillväxt och lönsamhet, får vi ett tydligt kvitto på 
att vårt fokuserade arbete ger önskat resultat. 
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AI-transformationen central i branschens omställning
AI-transformationen har tagit fart och samhällsbyggnads-
sektorn navigerar i förändringen. Som rådgivare har vi ett 
viktigt uppdrag i att stötta kunderna på ett affärsmässigt 
och ansvarsfullt sätt. Under kvartalet har vi tagit stora 
steg i att stärka vårt erbjudande inom AI och digitalisering 
i linje med kundernas behov och tar i högre utsträckning 
oss an den här typen av uppdrag. Samtidigt arbetar 
vi aktivt med att bygga vår egen AI-förmåga. Vi har ett 
utforskande och nyfiket förhållningssätt där nya verktyg 
och arbetssätt blir en naturlig del av våra leveranser i 
kunduppdragen.

Ständig förändring – det nya normala
Det oroliga omvärldsläget har påverkat årets inledande 
månader och samtidigt har samhällsbyggnadssektorns 
omställning fortsatt i lika hög takt som tidigare. Detta 
nya normalläge ställer höga krav på oss, våra kunder 
och hela branschen. Jag känner mig trygg i vår 
höga förmåga att snabbt anpassa oss efter rådande 
marknadsförutsättningar. Parallellt pågår arbetet med att 
bygga Hultström Group – en modern bolagsgrupp med 
fokus på förändring och utveckling. 
 
Amanda Tevell 
VD

Genom att behålla fokus på våra kunder och uppdrag lyckas vi trots ett oroligt omvärldsläge 
både växa och stärka lönsamheten i kvartalet. Detta visar vår starka position i marknaden och vår 
dynamiska organisation.



Kvartalet i korthet

EBITA, MSEK

12,3
(9,1)

Omsättning, MSEK

84,4
(80,1)

EBITA-marginal, %

14,5
(11,3)

Januari till mars 2026
•	 Nettoomsättningen uppgick till 84,4 (80,1) MSEK

•	 EBITA uppgick till 12,3 (9,1) MSEK

•	 EBITA, exkl. jämförelsestörande poster uppgick till 12,5 (9,1) MSEK

•	 EBIT uppgick till 10,2 (6,8) MSEK

•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till 9,5 (6,1) MSEK

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 10,7 (5,8) MSEK

•	 Resultat per aktie uppgick till 0,12 (0,10) SEK 
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Nyheter & uppdrag: 

Teknisk rådgivare åt Nordiqus i samband med omfattande fastighetstransaktion
Nordiqus har ingått avtal om att förvärva en omfattade portfölj om totalt 14  utbildningsfastigheter från Turako. 
Som teknisk rådgivare har Hifab gjort en omfattande TEDD (Technical and Environmental Due Diligence).

”Vi är glada över förtroendet att bidra vid den här transaktionen. Vår tekniska och hållbarhetsmässiga due 
diligence är utformad för att stötta med affärsrisker och skapa värde i kommande förvaltning. På så sätt har 
Nordiqus direkt från tillträdesdagen en tydlig bild av hur de ska förvalta och utveckla fastigheterna på bästa 
möjliga sätt”, säger Matilda Linse, Affärschef för Hifab Tech.

Klimatrisk- och sårbarhetsanalys på uppdrag av Wallenstam
På uppdrag av Wallenstam har Hifab Advisory hittills genomfört risk- och sårbarhetsanalyser av cirka 30 
fastigheter och projekt i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Arbetet har omfattat analyser av historiska 
klimathändelser, framtida klimatscenarier, geografiska riskkartor samt framtagande av anpassningsplaner för 
varje fastighet, med hänsyn till den pågående klimatanpassningen i den lokala stadsmiljön. Syftet är att ge ett 
väldokumenterat underlag som tydliggör fastigheternas klimatrelaterade risker och sårbarheter och att stödja 
planeringen av effektiva och hållbara klimatanpassningsåtgärder.

Amanda Tevell tillträder som VD för Hultström Group
Den 12 januari 2026 tillträdde Amanda Tevell som VD för Hifab och Hultström Group. Amanda kommer senast 
från rollen som vice VD för koncernen samt VD för dotterbolaget Hifab Advisory. Hon kvarstår som VD för Hifab 
Advisory.

Nya byggregler skapar möjligheter – strategisk utveckling av studentbostäder
Hifab har fått i uppdrag av Stiftelsen Stockholms Studentbostäder (SSSB) att ta fram ett strukturerat 
beslutsunderlag för utvecklingen av ett KTH-nära studentboende med totalt 117 rum och lägenheter. 
Uppdraget omfattar en förstudie med nulägesanalys, behovsanalys och förslag på framtida utveckling utifrån 
Boverkets nya byggregler och de möjligheter som ges med dem. Målet är att skapa en förstudie utifrån vilket 
Stockholms Studentbostäder kan fatta välgrundade beslut om hur fastigheten kan utvecklas för att öka 
attraktiviteten, stärka studentlivet och möta förändrade förväntningar.



Med Hifabs historia och etablerade position som grund inleddes under hösten 2025 en 
fortsatt resa under namnet Hultström Group. Vi är stolta över vårt arv, som sedan 1947 
formats av entreprenören och innovatören Bror Hultström. Hans drivkraft att utmana 
och utveckla branschen fortsätter att inspirera oss i arbetet att stötta kunder i att möta, 
hantera och implementera dagens förändringar.

Nu formas en bolagsgrupp med målet att möta branschens förändrade behov och att bidra i den 
omställning som sker inom samhällsbyggnad. Detta sker genom organisk tillväxt, uppstart av nya bolag 
och förvärv.

Vi letar efter nischade tjänstebolag inom samhällsbyggnad med hög rådgivande förmåga och djup 
kompetens inom sitt område som bidrar till att differentiera helhetserbjudandet genom närliggande, men 
inte samma, tjänster i förhållande till Hifab och andra bolag inom Hultström Group.

Självständiga dotterbolag med en långsiktig ägarplattform
Bolag som blir en del av gruppen fortsätter med sin verksamhet under sina varumärken. De får tillgång 
till ett större nätverk som skapar positiva synergier kring utveckling av kunder och uppdrag. Genom att 
utveckla en kunskapsintensiv bolagsgrupp skapas också möjligheter för utveckling och ambitionen 
är att lyckas attrahera de bästa medarbetarna. Inom Hultström Group finns också hög strategisk 
affärsutvecklings- och ledningsförmåga samt affärsstödjande funktioner som kan nyttjas vid behov. 

En bolagsgrupp med fokus på 
förändring och utveckling inom 
samhällsbyggnad
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>13%
EBITA-marginal över  
13 procent på sikt

Vår ambition

Ökat kundvärde Den bästa kompetensen

Tydlig position inom 
branschens omställning

Vi vill bygga ett starkt helhetserbjudande 
mot samhällsbyggnadssektorn med fokus 
på förändring och utveckling. Genom att 
tillföra nya förmågor kan vi stötta kunderna 

på fler sätt än vad vi gör idag.

Vi vill utveckla en kunskapsintensiv 
bolagsgrupp som attraherar de bästa 

medarbetarna/kompetensen. Vi tror på att 
vassa personer vill omge sig med andra 

vassa personer.

Vi vill bidra positivt till branschens 
omställning, specifikt inom områdena 

Energi & Klimat, Material, Säkerhet, Teknik 
och Samhälle, som alla präglas av en hög 

utvecklingstakt.

Vi vill växa med hög lönsamhet genom att 
premiera kvalitet och premiumtjänster. 
Detta skapar långsiktigt värde för 

aktieägarna.



Nettoomsättning och resultat 
i koncernen

Nettoomsättning och resultatutveckling 
i sammandrag

MSEK
Jan-mars

2026
Jan-mars

2025
Helår
2025

Nettoomsättning 84,4 80,1 310,4

EBITA 12,3 9,1 32,7

EBITA, exkl. jämförelsestörande poster 12,5 9,1 34,5

EBIT 10,2 6,8 23,7

Finansnetto -0,6 -0,8 -3,9

Resultat efter finansiella poster 9,5 6,0 19,7

Skatt -2,0 0,0 -6,5

Periodens resultat 7,5 6,0 13,2
 

Januari till mars 2026
Under kvartalet uppgick nettoomsättningen till 84,4 
(80,1) MSEK, drivet av ökad debiteringsgrad och högre 
timpriser. EBITA uppgick till 12,3 (9,1) MSEK och en 
EBITA-marginal på 14,5% (11,3%). Resultatet belastas 
av avvecklingskostnader om -0,3 MSEK kopplat till 
utlandsuppdrag. Justerat för dessa poster uppgick EBITA 
till 12,5 (9,1) MSEK och en EBITA-marginal på 14,8% (11,3%). 
EBIT uppgick till 10,2 (6,8) MSEK, vilket innebär en EBIT-
marginal på 12,0% (8,5%).

Kvartalets finansnetto uppgick till -0,6 (-0,8) MSEK, där 
valutajusteringar uppgick till -0,05 (-0,4) MSEK samtidigt 
som räntekostnaden uppgick till -0,6 (-0,4) MSEK.

Räntekostnader kopplat till finländska dottebolaget Hifab 
OY uppgår enskild till -0,4 (-0,2). Skattekostnaden uppgick 
till -2,0 (0,0) MSEK.

Finansiell ställning 
Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgick per den 
31 mars 2026 till 56,8 (42,7) MSEK. De räntebärande 
skulderna uppgick till 11,7 (14,1) MSEK, varav leasingskuld 
för hyresfastigheter och bilar uppgick till 11,6 (13,1) MSEK 
och skulder till kreditinstitut 0,1 (1,0) MSEK som avser 
Nordea Finland. Soliditeten uppgick till 60,4% (57,2%). 

Koncernens egna kapital uppgick till 95,6 (91,4) MSEK. 
Koncernen redovisar en uppskjuten skattefordran om 3,1 
(8,7) MSEK som är hänförligt till underskottsavdrag. Den 
uppskjutna skattefordran redovisas som övriga långfristiga 
anläggningstillgångar. Koncernens totala likviditetsutrymme, 
inklusive ej utnyttjade krediter, uppgick till 57,7 (43,7) 
MSEK. 

Januari till mars 2026 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet uppgick under kvartalet till 
9,8 (9,2) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till 0,8 
(-3,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick till 0,0 (-0,1) MSEK. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till –2,8 (-1,2) MSEK, 
där förändring av nyttjad checkkredit uppgick till -0,6 (1,0) 

MSEK och förändring leasingskuld -2,2 (-2,3) MSEK. 

Medarbetare 
Medelantalet årsanställda i koncernen var 183 (191) under 
det första kvartalet 2026. Medelantalet årsanställda har 
minskat med 2 personer i den svenska verksamheten och 
med 6 personer i den finska jämfört med motsvarande 
period föregående år. 

Transaktioner med närstående 
Transaktioner med närstående har skett på 
marknadsmässiga villkor. Koncernen har under kvartalet 
haft ett löpande avtal med Softronic avseende köp av IT-
relaterade tjänster. Petter Stillström är styrelseordförande 
i Hultström Group AB och styrelseledamot i Softronic AB, 
samt indirekt storägare i såväl Hultström Group AB som 
Softronic AB.

Moderbolaget 
Moderbolaget i koncernen är Hultström Group AB. 
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 0,4 (0,4) MSEK. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,0 (0,0). 
Likvida medel uppgick till 9,8 (5,5) MSEK. 

Andra väsentliga händelser under kvartalet
Amanda Tevell tillträdde som VD för Hultström Group och 
Hifab den 12 januari 2026. 

Styrelsen har föreslagit en utdelning på 0,11 (0,17) SEK per 
aktie för räkenskapsåret 2025. 

Hultström Group har antagit nya finansiella mål. EBITA 
marginalen ska på sikt överstiga 13 procent och en 
betydande del av resultatet efter skatt ska delas ut till 
aktieägarna. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
Inga väsentliga händelser att rapportera.

Redovisningsprinciper 
Hultström Group upprättar koncernredovisningen enligt 
International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom 
de antagits av EU och utfärdats av International Accounting 
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Standards Board (IASB), samt tolkningsuttalanden från 
IFRS Interpretations Committee. Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och 
Årsredovisningslagen för koncernen, samt enligt RFR 2 
och Årsredovisningslagen för moderbolaget. Upplysningar 
enligt IAS 34 lämnas såväl i noter som på annan plats i 
rapporten.

Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder 
överensstämmer med de som användes i senaste 
årsredovisningen. Nya och ändrade standarder med 
ikraftträdande den 1 januari 2026, däribland ändringar i 
IFRS 9, IFRS 7 samt Annual Improvements Volume 11, har 
inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens eller 
moderbolagets finansiella rapporter.

IFRS 18, som ersätter IAS 1 och träder i kraft den 1 januari 
2027, inför nya krav på utformning av resultaträkningen 
samt nya upplysningskrav. Koncernen har ännu inte 
slutfört analysen av effekterna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Hultström Group genomför regelbundet en kartläggning 
av risker, med syfte att löpande vidareutveckla och 
förstärka rutinerna för löpande riskuppföljning. Koncernens 
väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar 
affärsrisker knutna till den allmänna ekonomiska 
utvecklingen och investeringsviljan, förmågan att rekrytera, 
behålla kvalificerade medarbetare och effekten av politiska 
beslut. Koncernen är vidare exponerad för olika slag av 
finansiella risker såsom valuta-, ränte- och kreditrisker. 

För risker och riskhantering i övrigt, se Års- och 
hållbarhetsredovisning 2025. 

Övrig information 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
koncernens revisor. 

Stockholm 2026-04-22 
Hultström Group AB (publ) 
Amanda Tevell, VD
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Koncernen

Resultaträkning i sammandrag

MSEK
Jan-mars

2026
Jan-mars

2025
Helår
2025

Rörelsens intäkter

Intäkter 84,4 80,1 310,4

Övriga rörelseintäkter 0,3 0,0 0,0

Summa 84,7 80,1 310,4

Rörelsens kostnader

Övriga kostnader -24,4 -24,0 -98,0

Personalkostnader -47,7 -46,9 -178,8

Avskrivningar -2,3 -2,4 -9,9

Summa -74,5 -73,3 -286,7

Rörelseresultat 10,2 6,8 23,7

Finansiella poster -0,6 -0,8 -3,9

Resultat efter finansiella poster 9,5 6,0 19,7

Skatt på periodens resultat -2,0 0,0 -6,5

Periodens resultat 7,5 6,0 13,2

Summa periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 7,5 6,0 13,2

Periodens resultat 7,5 6,0 13,2

Poster som kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen

Valutadifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter 0,1 -0,6 -0,7

Summa poster som kan komma att omklassificeras vid 
periodens resultat 0,1 -0,6 -0,7

Summa totalresultat för perioden 7,6 5,4 12,5

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare i sin helhet 7,6 5,4 12,5
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen

MSEK 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025

Anläggningstillgångar

Goodwill 16,0 16,0 16,0

Materiella anläggningstillgångar 1,7 2,0 1,9

Nyttjanderättstillgångar 12,3 14,0 12,3

Summa anläggningstillgångar 30,0 32,0 30,2

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 3,1 8,7 3,1

Summa långfristiga fordringar 3,1 8,7 3,1

Totala anläggningstillgångar 33,2 40,7 33,4

Omsättningstillgångar

Pågående uppdrag 51,5 52,5 46,6

Kundfordringar 38,0 40,2 40,8

Övriga fordringar 12,9 15,4 9,7

Förbetalda kostnader och upplupna intäkter 4,0 3,4 3,4

Likvida medel 20,8 7,6 13,0

Summa omsättningstillgångar 127,2 119,1 113,4

Summa tillgångar 160,3 159,8 146,8

MSEK 31 mars 2026 31 mars 2026 31 dec 2025

Eget kapital och skulder

Eget kapital 95,6 91,4 88,0

Långfristiga skulder

Långfristiga leasingskulder 7,4 7,7 7,3

Summa långfristiga skulder 7,4 7,7 7,3

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 17,5 14,9 14,7

Övriga kortfristiga skulder 14,2 13,2 13,1

Skulder till kreditinstitut 0,1 1,0 0,8

Kortfristiga leasingskulder 4,1 5,4 4,3

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21,3 26,3 18,6

Summa kortfristiga skulder 57,3 60,7 51,5

Summa skulder och eget kapital 160,3 159,8 146,8
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MSEK
Jan-mars

2026
Jan-mars

2025
Helår
2025

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från rörelsen 9,8 9,2 25,2

Förändringar i rörelsekapital 0,8 -3,4 3,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten 10,7 5,8 29,2

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar 0,0 -0,1 -0,6

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 -0,1 -0,6

Kassaflöde före finansiering 10,7 5,7 28,6

Finansieringsverksamheten

Förändring checkkredit -0,6 1,0 0,5

Utbetald utdelning 0,0 0,0 -10,3

Förändring leasingskuld -2,2 -2,3 -8,8

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2,8 -1,2 -18,7

Periodens kassaflöde 7,8 4,5 9,9

Likvida medel vid periodens början 13,0 3,2 3,1

Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0

Likvida medel vid periodens slut 20,8 7,6 13,0

Kassaflödesanalys i sammandrag

Koncernen
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kSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital Omräkningsreserv
Balanserade vinstmedel

 inkl årets resultat
Totalt  hänförligt till 

moderbolagets aktieägare
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 6 084 51 301 1 197 27 345 85 926 85 926

Kvartalets resultat 6 044 6 044 6 044

Övrigt totalresultat -619 -619 -619

Summa totalresultat för året -619 6 044 5 425 5 425

Utgående balans per 31 mars 2025 6 084 51 301 578 33 389 91 351 91 351
 

Ingående balans per 1 januari 2025 6 084 51 301 1 197 27 345 85 926 85 926

Årets resultat 13 190 13 190 13 190

Övrigt totalresultat -726 -726 -726

Utdelning till aktieägare -10 343 -10 343 -10 343

Summa totalresultat för året -726 2 847 2 122 2 122

Utgående balans per 31 december 2025 6 084 51 301 471 30 193 88 048 88 048

Ingående balans per 1 januari 2026 6 084 51 301 471 30 193 88 048 88 048

Kvartalets resultat 7 513 7 513 7 513

Övrigt totalresultat 65 65 65

Summa totalresultat för året 65 7 513 7 577 7 577

Utgående balans per 31 mars 2026 6 084 51 301 536 37 705 95 625 95 625

Förändring av eget kapital i sammandrag

Koncernen
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget

MSEK
Jan-mars

2026
Jan-mars

2025
Helår
2025

Rörelsens intäkter

Intäkter 0,4 0,4 1,5

Summa 0,4 0,4 1,5

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -0,4 -0,4 -1,5

Summa -0,4 -0,4 -1,5

Rörelseresultat 0,0 0,0 0,0

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto 0,0 0,0 0,0

Resultat efter finansiella poster 0,0 0,0 0,0

Koncernbidrag 0,0 0,0 27,2

Skatt 0,0 0,0 -5,6

Periodens resultat 0,0 0,0 21,6

Summa totalresultat för perioden - - -

Summa totalresultat 0,0 0,0 21,6
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget

MSEK 31 mars 2026 31 mars 2025 31 dec 2025

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 147,2 147,2 147,2

Summa anläggningstillgångar 147,2 147,2 147,2

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 3,0 8,6 3,0

Summa långfristiga fordringar 3,0 8,6 3,0

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 0,1 0,1 0,0

Kortfristiga fordringar, koncernföretag 27,2 14,1 27,2

Likvida medel 9,8 5,5 9,6

Summa omsättningstillgångar 37,0 19,7 36,8

Summa tillgångar 187,2 175,4 187,0

Eget kapital och skulder

Eget kapital 186,3 175,0 186,3

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder, koncernföretag 0,0 0,1 0,0

Övriga kortfristiga skulder 0,9 0,3 0,7

Summa kortfristiga skulder 0,9 0,4 0,7

Summa eget kapital och skulder 187,2 175,4 187,0
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Koncernens nyckeltal

Jan-mars
2026

Jan-mars
2025

Helår 
2025

Nettoomsättning, MSEK 84,4 80,1 310,4

EBITDA, MSEK 12,5 9,2 33,6

EBITDA, % 14,8% 11,6% 10,8%

EBITA, MSEK 12,3 9,1 32,7

EBITA, % 14,5% 11,3% 10,5%

EBITA, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 12,5 9,1 34,5

EBITA, exkl jämförelsestörande poster % 14,8% 11,3% 11,1%

EBIT, MSEK 10,2 6,8 23,7

EBIT, % 12,0% 8,5% 7,6%

Resultat efter finansiella poster, MSEK 9,5 6,1 19,7

Eget kapital, hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK 95,6 91,4 88,0

Kassalikviditet, % 230,1% 196,1% 220,2%

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 7,9% 6,6% 15,0%

Avkastning på sysselsatt kapital % 10,6% 7,3% 17,8%

Soliditet, % * 60,4% 57,2% 60,0%

Antal årsanställda, årsmedeltal 186 191 187

Resultat per aktie, SEK 0,12 0,10 0,22

Resultat per aktie, SEK, efter utspädning 0,12 0,10 0,22

Antal aktier vid periodens slut 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Antal aktier efter utspädning 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Genomsnittligt antal aktier 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Upplysningar  
IFRS8: Koncernen har identifierat koncernledningen som den högsta verkställande 
beslutsfattaren och rörelsesegmenten baseras på hur denna följer och styr verksamheten. 
Rörelsesegmentet identifieras utifrån den interna rapporteringen till ledningsgruppen.   

Koncernledningen bedömer att verksamheten i rörelsesegmentet är likartade utifrån 
kriterierna i IFRS8 varför koncernen rapporterar ett segment, projektledning.   

IFRS13: Redovisat värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde på grund av 
korta löptider.

Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning: Intäkter för utförda tjänster, arvoden, utlägg och underkonsulter.
EBITDA: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på materiella och immateriella tillgångar 
samt före finansiella poster och skatt.
EBITA: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar samt före 
avskrivningar på nyttjanderättstillgångar enligt IFRS 16, finansiella poster och skatt.
EBIT: Rörelseresultat före räntor och skatt.
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbete i procent av 
kortfristiga skulder.
Avkastning på eget kapital efter skatt: Periodens resultat efter skatt i procent av eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i 
procent av balansomslutningen exklusive icke räntebärande skulder.
Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen.
Antal årsanställda, årsmedeltal: Genomsnittligt antal anställda omräknat till heltidstjänster.
Resultat per aktie: Resultat efter skatt i relation till antal aktier. 
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Hultström Group är en bolagsgrupp med fokus på förändring och utveckling inom samhällsbyggnad. Genom 
att samla bolag med kompletterande förmågor skapar vi en dynamisk plattform för att möta branschens 
ökade krav på digitalisering, hållbarhet och innovation. Målet är att bidra till kundernas utveckling och skapa 
långsiktigt aktieägarvärde. Hultström Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. Läs mer på hultstromgroup.se

Hultström Group AB (publ) 
Org. nr. 556394-1987 
 
Säte: 
Sveavägen 163 
113 46 Stockholm


